

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

LWA FLEX INVEST ApS

Skovmosevej 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 77 54 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Lasse Jørgen Wiwe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LWA FLEX INVEST ApS Skovmosevej 12 2820 Gentofte CVR-nr.: 29 77 54 19 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lasse Jørgen Wiwe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nord Gruppen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i aktier, værdipapirer og fast ejendom, herunder at foretage investeringer i restaurationsbranchen, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -804.710 kr. mod -601.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.580.613 kr. mod -6.918.296 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-804.710	-601.263
1 Personaleomkostninger	-935.854	-921.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.863	-8.009
Driftsresultat	-1.750.427	-1.530.521
Indtægter af kapitalinteresser	2.124.360	-2.742.158
Regulering af andre kapitalandele	-3.250.000	-1.000.000
Andre finansielle indtægter	306.564	611.640
Øvrige finansielle omkostninger	-11.110	-2.257.257
Resultat før skat	-2.580.613	-6.918.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.580.613	-6.918.296
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	660.000
Disponeret fra overført resultat	-2.580.613	-8.078.296
Disponeret i alt	-2.580.613	-6.918.296

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.669	32.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.669</u>	<u>32.532</u>
3 Kapitalinteresser	415	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000.000
5 Deposita	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.915</u>	<u>2.180.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.584</u>	<u>2.213.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	6.895.184
Udskudte skatteaktiver	598.178	598.178
Andre tilgodehavender	2.483.902	3.115.338
Tilgodehavender i alt	<u>4.582.080</u>	<u>10.608.700</u>
Likvide beholdninger	<u>8.422.048</u>	<u>3.825.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.004.128</u>	<u>14.434.334</u>
Aktiver i alt	<u>13.157.712</u>	<u>16.647.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.954.417	15.535.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	660.000
Egenkapital i alt	13.079.417	16.320.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	55.795	304.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.295	327.336
Gældsforpligtelser i alt	78.295	327.336
Passiver i alt	13.157.712	16.647.366

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.535.030	660.000	16.320.030
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.580.613	0	-2.580.613
	125.000	12.954.417	0	13.079.417

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	924.000	912.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.854</u>	<u>9.249</u>
	<u>935.854</u>	<u>921.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	332.640	321.513
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.127</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>332.640</u>	<u>332.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-300.108	-292.099
Årets afskrivninger	<u>-9.863</u>	<u>-8.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-309.971</u>	<u>-300.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.669</u>	<u>32.532</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	10.155.289	6.405.289	
Tilgang i årets løb	0	3.750.000	
Afgang i årets løb	-4.381.140	0	
Kostpris 31. december 2023	5.774.149	10.155.289	
Reguleringer 1. januar 2023	-10.779.234	-5.891.361	
Korrektion af tidligere reguleringer	0	-1.540.587	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.585	-3.347.286	
Tilbageførsel af tidligere års reguleringer	5.055.085	0	
Reguleringer 31. december 2023	-5.773.734	-10.779.234	
Modregnet i tilgodehavender	0	673.945	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	673.945	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	415	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nord Gruppen ApS, København	33,33 %	1.246	-148.753
		1.246	-148.753
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	1.000.000	
Tilgang i årets løb	1.250.000	2.000.000	
Afgang i årets løb	-1.000.000	0	
Kostpris 31. december 2023	3.250.000	3.000.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.000.000	0	
Årets nedskrivninger	-3.250.000	-1.000.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.000.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.250.000	-1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.000.000	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
